关于中国地质大学（武汉）资产调剂平台上线的通知

各归口管理部门、资产使用单位：

根据学校资产管理信息化建设要求及工作进展，中国地质大学

（武汉）资产调剂平台将于 2020 年 9月 29日上线投入使用。资产调

剂 平 台 网 址 ： http://zcgl.cug.edu.cn ， 点 击 页 面 左 下 角

即可进入资产调剂平台，或者输入用户名、密码

后，点击 “调剂系统”即可进入资产调剂平台。

资产调剂平台使用操作说明可以在国资监管办主页“办事流程及

指南”处浏览，也可以在“下载中心”处进行下载。

有资产调剂需求的教职工，请按照下列操作流程进行资产调剂：

http://zcgl.cug.edu.cn/

特此通知。

                 国有资产监督管理委员会办公室

2020年 9 月 23日